UBND HUYỆN TIÊN DU

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TM-TTYT

 V/v: Đề nghị báo giá danh mục hàng hóa gói

thầu: Mua sắm trang phục nhân viên y tế,

người bệnh và vật tư đồ vải năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Du, ngày 09 tháng 9 năm 2024

                                                  THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-TTYT ngày 26/8/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Tiên Du về việc Phê duyệt danh mục, số lượng, tiêu chí kỹ thuật gói thầu:

Mua sắm trang phục nhân viên y tế, người bệnh và vật tư đồ vải năm 2024;

Trung tâm Y tế huyện Tiên Du chúng tôi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua sắm trang phục nhân viên y tế, người bệnh và vật tư đồ vải năm 2024 với các

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, thôn Hoài

Trung, xã Liên Bão, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Nguyễn Thị Hải Yến - Nhân viên phòng TCCB-HCQT

- Số điện thoại: 0965.321.919

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, thôn Hoài Trung,

xã Liên Bão, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận qua email: Ttyttiendu@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 06 tháng 9 năm 2024 đến trước 16h00

ngày 19 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không có giá trị.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

mailto:Ttyttiendu@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu của báo giá

1. Danh mục, số lượng, tiêu chí kỹ thuật (Theo bảng phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp, sử dụng: Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, thôn Hoài

Trung, xã Liên Bão, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng dự kiến: 90 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận :

       - Như Kính gửi;

       - Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải)

       - Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải)

       - Đăng tải trên Website Trung tâm

       - Lưu VT, TXDG.

GIÁM ĐỐC

Lê Việt An

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T07:48:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hữu Khuynh<nhkhuynh.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Việt An<lvan1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T11:21:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T11:22:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T11:24:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm Y tế  huyện Tiên Du<ttyttd.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!